

FINN'S HANDICAPKØRSEL ApS

Borupvej 60
3320 Skævinge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2017

Per D. Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FINN'S HANDICAPKØRSEL ApS
Borupvej 60
3320 Skævinge

Telefonnummer: 48288377
Fax: 48284821

CVR-nr: 27985254
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Revisor1 - Registreret revisor
Vesterbrogade 40
3250 Gilleleje
DK Danmark

CVR-nr: 10740746
P-enhed: 1000125549

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i rutekørsel med busser.

Usikkerheder ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 153.720, hvilket ledelsen anser for nogenlunde tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør kr. 2.483.345 pr. 31.12.2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		10.176.909	10.285.585
Personaleomkostninger	1	-9.955.177	-10.365.849
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		15.089	649.019
Resultat af ordinær primær drift		236.821	568.755
Andre finansielle indtægter		0	40
Øvrige finansielle omkostninger		-48.187	-51.601
Ordinært resultat før skat		188.634	517.194
Skat af årets resultat	2	-34.914	-131.747
Årets resultat		153.720	385.447
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		153.720	385.447
I alt		153.720	385.447

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		602.652	800.063
Materielle anlægsaktiver i alt		602.652	800.063
Andre tilgodehavender		134.131	199.737
Deposita		1.329.439	1.369.325
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.463.570	1.569.062
Anlægsaktiver i alt		2.066.222	2.369.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.469.886	1.886.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.427	642.734
Andre tilgodehavender		21.997	9.795
Periodeafgrænsningsposter		149.256	123.897
Tilgodehavender i alt		3.644.566	2.662.851
Likvide beholdninger		2.467.489	743.172
Omsætningsaktiver i alt		6.112.055	3.406.023
Aktiver i alt		8.178.277	5.775.148

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		510.000	510.000
Overført resultat		1.973.345	1.819.625
Egenkapital i alt		2.483.345	2.329.625
Hensættelse til udskudt skat		194.920	247.192
Hensatte forpligtelser i alt		194.920	247.192
Gæld til banker		315.194	430.137
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	315.194	430.137
Gæld til banker		105.000	95.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.368.527	267.625
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.089.679	942.682
Skyldig selskabsskat		87.186	57.622
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.534.426	1.405.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.184.818	2.768.194
Gældsforpligtelser i alt		5.500.012	3.198.331
Passiver i alt		8.178.277	5.775.148

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	8.595.117	9.078.616
Pensionsbidrag	1.122.927	1.055.914
Andre omkostninger til social sikring	237.133	231.319
	9.955.177	10.365.849

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	87.186	57.622
Ændring af udskudt skat	-52.272	293.227
Regulering vedrørende tidligere år	0	-219.102
	34.914	131.747

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	420.194	105.000	315.194	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	420.194	105.000	315.194	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets maksimale leasingforpligtelse udgør kr. 4.945.108.
Leje af lokaler udgør årligt kr. 205.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 51.250.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Likvide beholdninger kr. 1.304.000 indestår på sikringskonti.
Der er pant i anlægsaktiver med en bogført værdi på kr. 465.000. Hæftelsen udgør kr. 420.194.